



Täby 2 augusti 1999

**Till ordförande, och sekreterare i Riksförbundet Svensk Trädgårds föreningar och sällskap i Stockholm-, Uppsalaregionen och Södermanland**

Hej!

I våras planerade Riksförbundet en *Trädgårdskurs i färg, med kamera eller pensel*. Det var tänkt som en kurs i fyra dagar med övernattnig. Tyvärr fyllde vi inte kurserna. Antagligen för att priset blev ganska högt. Vi tycker dock idén är kul och vill på detta sätt återkomma i ämnet. Gå gärna ut bland era medlemmar med följande erbjudande.

***Trädgårdskurs i färg, med kamera eller pensel***

Ta in trädgården med dina sinnen. Njut med dina ögon.

Trädgårdsfotografi

Trädgårdsmåleri

Har du annorlunda trädgårdsdrömmar som bättre bilder på dina växter eller att äntligen börja måla växterna i din trädgård? – Ja, då är säkerligen någon av dessa kurser något för dig! En annorlunda trädgårdskurs i fotografins- eller måleriets tecken. Vi arrangerar endagarskurser vid Länsmansgården i Åkersberga, tre mil norr om Stockholm.

**lördag 4 september. Foto resp måleri.**

**söndag 5 september. Foto resp måleri.**

**Tid 9.00–17.00, pris 495:- per person inklusive lunch och fika.**

Ange önskad dag. För den som vill vara med på båda kurserna är det möjligt.

Krav på antal deltagare 10 st per kurs och dag.

Kerstin Engstrand, fotograf och journalist med trädgård som specialitet håller i trädgårdsfotografikursen och kommer att ge personlig vägledning i teknik och bildkomposition till var och en.

Konstnären Petra Wadström hjälper dig i kursen trädgårdsmåleri att förbättra din teknik och inspirerar dig att utveckla ditt måleri.

I privata och öppna trädgårdar i trakten kommer vi att förkovra oss.

Kurserna vänder sig till dig som är amatör. Du står själv för material:

Fotografi: Enklare systemkamera eller kompaktkamera med zoomobjektiv, film (kort eller dia) och framkallning. Har du stativ är det bra men absolut inget måste för att delta i kursen.

Måleri: Valfritt material, typ akvarell, akryl, fältstativ och pall.

**Bindande anmälan senast 24 augusti 1999** till Riksförbundet Svensk Trädgård, först till kvarn...

För mer information och anmälningsblankett skicka din intresseanmälan med namn och adress till undertecknad. Eller slå en signal.

Med vänlig hälsning

Ola Bixo

Förbundssekreterare

**intresse – kunskap – gemenskap**

Riksförbundet Svensk Trädgård  
Nytorpsvägen 34  
183 53 Täby  
[www.tradgard.org](http://www.tradgard.org)

Tel 08-792 23 40, förbundssekreterare [Ola.Bixo@tradgard.org](mailto:Ola.Bixo@tradgard.org)  
Tel 08-792 13 15, medlemservice  
Tel 08-758 86 36, trädgårdsrådgivning  
Fax 08-792 39 53